ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

Praça Gal Raimundo Barbosa nº 36 Fone: (71) 3655-1985/3145 São Sebastião do Passé – BA
E-mail: comprascmpasse@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA

CNPJ/MF: 13.036.843/0001-90

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2025
(https://licitacoes-e2.bb.com.br/) ID: 1067022

A Câmara Municipal de São Sebastião do Passé/BA, através de seu Agente de
Contratação, torna público para conhecimento dos interessados em participar do
processo de contratação direta na modalidade Dispensa Eletrônica nº 005/2025, cujo
objeto é a prestação de serviços de agenciamento de viagens com cotação, reserva,
emissão, marcação, remarcação e cancelamento, com fornecimento de bilhete eletrônico
de passagens aéreas nacionais, por intermédio de operadora ou agência de viagens,
para atender as demandas da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé, o
CANCELAMENTO, em razão da interpretação equivocada da licitante arrematante com
relação a apresentação do valor global na disputa dos lances que ocasionou problemas
na disputa eletrônica por lances, prejudicando o processo. Informamos que estaremos
procedendo com a publicação de uma nova Dispensa de Licitação Eletrônica, para que
haja igualdade de condições aos participantes e se assegure uma contratação dentro da
legalidade, oportunizando uma disputa justa entre todos os interessados e garantindo a
obtenção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. Maiores
informações: (71) 3655-1985/3145 ou e-mail copelcmpasse@gmail.com. São Sebastião
do Passé/BA, 26 de março de 2025. GERSON GONÇALVES PORTELA - Presidente da
Câmara Municipal de São Sebastião do Passé.

https://licitacoes-e2.bb.com.br/
mailto:copelcmpasse@gmail.com